
                                                                                                                      

UCHWAŁA  Nr XXXV/277/2018  

RADY GMINY BOJANÓW 

z dnia  12 września 2018 roku 

 

w sprawie zabezpieczenia wkładu własnego do realizacji projektu partnerskiego „Szkoła 

na 5+” w ramach Osi IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działania 9.2 

Poprawa jakości kształcenia ogólnego Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych                                 

w perspektywie finansowej 2014-2020 (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431) Rada Gminy 

Bojanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z przystąpieniem przez Gminę Bojanów do realizacji projektu partnerskiego pod 

nazwą „Szkoła na 5+” złożonego w ramach konkursu nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-018/17 

RPO WP w ramach Priorytetu IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działania 9.2 

Poprawa jakości kształcenia ogólnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Gmina Bojanów zobowiązuje się do pokrycia wkładu 

własnego w wysokości 29 758,90 zł w formie niepieniężnej w latach 2018-2019. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Emil Bieleń 

 


